
FE 	O YAZILF. 
DE 

'ACUITAD DI C-5 

JFY 
HAF 
SMV 

lefraaloVIIA 

ACUITAD DE CS. EXACTAS - Ulda. 
grobacAr oi ionvinwatet 

ittivemitkuleitacioniddshlia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 25 de julio de 2016 

Expedientes N° 8.526/13-8.565/08-8.929/11 

RESD-EXA N° 292/2016 

VISTO los vencimientos de las designaciones de: Lic. Guillermo Esteban Villanueva, 
Lic. Carina Jimena Reyes, Lic. Claudia Susana Ibarra, pertenecientes al Departamento de 
Informática, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala el informe del 
Departamento de Personal, sobre la viabilidad financ era para la continuidad de funciones de 
los docentes. 

Que debido al transcurso del tiempo y para no afectar el pago de haberes de los 
docentes, se dispone la emisión del presente instrumento legal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad- referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones de los docentes que se detalla en el 
Anexo, desde la fecha y por el periodo que se indica en cada caso. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de 
Informática, 	Vicedecanato, Decanato, 	Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 



Waimemidadjitacioniddaallt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

 

   

..//-2- 

RESD-EXA N° 292/2016 

ANEXO 

N° DOCENTE CARGO/CARACTER ASIGNATURA EXPTE N° DESDEJHASTA IMPUTACION 

1 
VILLANUEVA, 
Guillermo 
Esteban 

PAD-SE 

INTERINO 
Base de Datos I 8.526/13 

05/03/16 - por un 

(I) año 

PAD-SE, cargo 
vacante por 
renuncia de la 
Lic. Patricia S. 
Mac Gaul 

2 
IBARRA, 
Claudia Susana 

AUXILIAR DOCENTE 
DE PRIMERA 
CATEGORIA- 

SIMPLE 

REGULAR 

Programación 8.565/08 

01/04/16, hasta 
su incorporación 
al Régimen de 
Permanencia 

Cargo 
individual 
(AUX IRA-
SIM) 

3 
REYES, Carina 
Jimena 

JTP-EXC 

INTERINO 

Investigación 
Operativa, con 
extensión de 
funciones a 
Introducción a la 
Programación 

8.929/11 

03/04/16- por un 
(I) año 

JTP-EXC, 
cargo vacante 
por renuncia 
de la Lic. 
Marcela López. 


	Page 1
	Page 2

